

Nr. 2723/03.06.2024

160890

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

FACTURA

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

ANB240548636

10.05.2024

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10788792

IBAN Client: RO02TREZ24A510103710101X Banca: TREZORERIE

Data scadenta 25.05.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	19,000	5,86	111,34		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 7 BUCURESTI 030392#Contract:AN B3220436/23.06.2022
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	6,000	6,16	36,96		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 7 BUCURESTI 030392#Contract:AN B3220436/23.06.2022
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	19,000	3,09	58,71		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 7 BUCURESTI 030392#Contract:AN B3220436/23.06.2022
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	6,000	3,24	19,44		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 7 BUCURESTI 030392#Contract:AN B3220436/23.06.2022
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	131,370	3,09	405,93		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 7 BUCURESTI 030392#Contract:AN B3220436/23.06.2022
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	38,930	3,24	126,13		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 7 BUCURESTI 030392#Contract:AN B3220436/23.06.2022
TMAU Faza 1	BUC	1,000	17,58	17,58		0,00	
TMAU Faza 2	BUC	1,000	13,67	13,67		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	789,76	68,27	858,03		858,03

